
OSNOVNA ŠKOLA OMIŠALJ   

   

51513 OMIŠALJ, Baječ 8 

Telefon: 051-842-078 

 

 

KLASA: 008-01/23-01/1                            

URBROJ: 2142-07-01-23-1 

Omišalj, 11. travnja 2023. godine 

 

 Na temelju članka 100. Statuta Osnovne škole Omišalj, a u svezi s člankom 13. Zakona o pravu 

na pristup informacijama (NN 25/13, 85/15, 69/22), ravnateljica Osnovne škole Omišalj po zamjenici 

Ivani Žuvić, donosi  

O D L U K U 

o 

imenovanju službenika za informiranje 

 

 

 

1. Službenikom za informiranje određuje se Alicija Milovanović, zaposlena na radnom mjestu 

tajnice Škole, kao službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja prava na pristup 

informacijama (službenik za informiranje) u Osnovnoj školi Omišalj. 

 

2. Službenik za informiranje je posebna službena osoba mjerodavna za rješavanje ostvarivanja 

prava na pristup informacijama. 

 

3. Službenik za informiranje: 

- obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i redovitog objavljivanja informacija,     

sukladno unutarnjem ustroju Škole, 

- unapređuje način obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u 

službenim dokumentima koji se odnose na rad Osnovne škole Omišalj kao tijela javne vlasti, 

- osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava utvrđenih 

Zakonom o pravu na pristup informacijama, 

- obavlja i druge poslove utvrđene Zakonom o pravu na pristup informacijama i podzakonskim 

propisima koji su donijeti na temelju tog Zakona. 

 

4. Ova odluka stupa na snagu odmah. 

 

5. Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti odluka Klasa: 003-02/17-01/2, Urbroj: 2142-

06-01-17-1 od 15. veljače 2017. godine.                                                                                                                 

 

 

                      R a v n a t e lj i c a: 

              

                                                                                                                  u.z. Ivana Žuvić, v.d. 


